关于平原新区窗帘项目招标参数公示
各潜在投标单位：
我院将就平原新区窗帘项目进行招标，依照相关规定，现将招标项目技术参数进行公示，请各投标单位对公示的内容是否有倾向性、歧视性、是否合理等内容提出意见和建议。所有意见应于2013年8月16日上午12:00前发至2270948667@qq.com，逾期不予受理。

联系人及联系电话：郎海建   13462369277

三全学院总务部设备科

2013年8月12日

设备清单

  1、窗帘参数

工程普通布10334㎡: 每10公分克重：约230克。配比：70%人造纤维、30%棉麻。纱织：32×21

可洗高档遮光布3500㎡:高精密度纺纱遮光布，每10公分克重：约280克。配比：80%人造丝、10%弹力丝、10%黏胶丝。
附件一
投标单位意见反馈表
	设备清单中参数是否存在倾向性、歧视性、不合理等问题（列清参数存在的具体问题）

	投标单位反馈意见

	公司名称

	联系人及联系电话